

AKTYWNA SZKOŁA RODZENIA



Zapraszamy przyszłych rodziców do skorzystania z zajęć w **BEZPŁATNEJ SZKOLE RODZENIA** w SPZOZ w Łukowie. Zajęcia prowadzą położne pracujące na co dzień w Oddziale Położniczo-Ginekologicznym i Patologii Ciąży łukowskiego Szpitala – Panie z doświadczeniem zawodowym, pasją i miłością do położnictwa, które stale doksztalcają się i uaktualniają swoją wiedzę, aby jak najlepiej pomóc przyszłym Rodzicom przygotować się do porodu, porożenia i opieki nad noworodkiem.

Nasze położne:

- 🌸 Agnieszka Bosek
- 🌸 Beata Konieczuk
- 🌸 Wioletta Kozłowska
- 🌸 Adrianna Sułowska
- 🌸 Agnieszka Celińska – Wałędowicz

Rodzice oczekujący narodzin dziecka, w trakcie zajęć praktycznych i teoretycznych, przygotowują się na nowe wyzwania jakie niesie ze sobą rodzicielstwo. W przyjaznej atmosferze dowiedzą się Państwo m.in. o tym jak przebiega ciąża, jak przygotować się do porodu, a także jak nawiązać więź z dzieckiem. Każdą Mamę nauczymy wiary we własne możliwości, a każdego Tatę zachęcimy do aktywnego wspierania w czasie porodu. Dzięki naszej Szkole będą Państwo miło wspominać okres całej ciąży jak i sam moment rozwiązania. **SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!**

Szczegółowe informacje dostępne są pod linkiem:
<https://www.spzoz.lukow.pl/szpital/szkola-rodzenia/>
Grupa FB AKTYWNA SZKOŁA RODZENIA:
<https://www.facebook.com/groups/940285823648400>

KOMUNIKAT !!!

Informujemy, iż od 1 marca 2023 roku rozpoczęła działalność nowa **PORADNIA LEKARZA PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ W CIECHOMINIE**. Zapraszamy do składania deklaracji. **Kontakt:** Ciechomin 43, tel. 605 175 960

4/23 Świadczenie kompleksowych usług pralniczych wraz z najmem bielizny szpitalnej na potrzeby SPZOZ w Łukowie

Ogłoszenie o wyniku postępowania UZP

ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem Platformy Zakupowej SmartPZP

<https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow>

Składanie ofert do dnia: 22 luty 2023 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 22 luty 2023 roku o godzinie 10:30

3/23 Objęcie nadzorem autorskim oprogramowania aplikacyjnego Infomedica/AMMS

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 26.01.2023

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 31.01.2023

Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem Platformy Zakupowej SmartPZP

<https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow>

Składanie ofert do dnia: 2 luty 2023 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 2 luty 2023 roku o godzinie 10:30

Akcje terenowego poboru krwi

w 2023 roku

W imieniu Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie w załączniku przekazujemy harmonogram roczny stałych akcji poboru krwi w naszym województwie. Serdecznie zapraszamy do udziału w akcjach poboru krwi i podzielenia się darem życia – krwią z potrzebującymi. Zachęcamy również do przekazania informacji wśród znajomych i rodziny tak, aby umożliwić jak największej liczbie chętnych do niesienia pomocy osób dotarcie na akcję terenowego poboru krwi w pobliżu miejsca zamieszkania lub pracy.



HARMONOGRAM AKCJI STAŁYCH 2023